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Karafka o konturach mapy Polski z za tyczką w kształcie orła 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest karafka z zatyczką wykonane 

z przezroczystego szkła. Karafka ma kształt konturów mapy Polski, natomiast 

zamykająca jązatyczka, w której szklanym wnętrzu jest osadzony korek, ma 

kształt orła z koroną 

Będąca przedmiotem wzoru przemysłowego karafka z zatyczką odznacza 

się od znanych, zbliżonych postaciowo wytworów między innymi nowym, indywi-

dualnym ukształtowaniem, układe m linii oraz ornamentyką i rzeźbą powierzchni, 

nadającymi przedmiotowi według wzoru przemysłowego specyficznych cech. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na załączonym materiale ilust-

racyjnym, na którym fig. 1  i fig 2 przedstawiają karafkę z zatyczką według wzoru 

przemysłowego odpowiednio w widoku czołowym i w projekcji od tylnej ściany, 

fig. 3 pokazuje karafkę ze zdjętą z niej i przesuniętą lewostronnie zatyczką nato -

miast fig. 4 ukazuje karafkę i umieszczoną w jej sąsiedztwie zatyczkę. 

Jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym, równoległe wzglę-

dem siebie ściany boczne karafki w zarysie przedstawiają kontur mapy Polski. 

Dolną część karafki stanowi stopka o płaskim czworokątnym dnie, natomiast jej 

ściany boczne są nieznacznie pochylone do środka, w kierunku osi pionowej prze-

chodzącej przez otwór wlotowy usytuowany w szyjce karafki. Szyjka karafki ma 

kształt cylindryczny z zewnętrznym gwintem dla nakrętki i kołnierzem oporowym 



w dolnej części szyjki. Zatyczkę karafki stanowi figura orła obejmującego szpo-

nami walcowy element nachodzący na szyjkę karafki, przy czym dolna krawędź 

tego walca jest ścięta niesymetrycznie, po linii krzywej odpowiadającej zarysowi 

górnej ściany karafki. W osi symetrii zatyczki, we wnętrzu walca jest usytuowany 

korek zamykający szyjkę butelki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Nowy i indywidualny charakter ukształtowania karafki oraz z a d a j ą c ej ją zatycz-

ki, odpowiednio karafka - na podobieństwo konturów mapy Polski oraz zatyczka 

mająca kształt orła. 
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fig. 3 

fig. 4 
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